**C** **Q**uād mīstri ecclēsie debent esse casti. iij. ca.

**M** **I**nīstri ecclēsie debent esse casti propter plures rationes.  
**E** **P**rimo quia ip̄i debet deū placare. **E**cclēsiastici. xliij.  
In tēpore iracundie factus est reconciliatio. Placare vō  
non possunt nisi placeant. Placere autē non possunt si carnaliter  
vīnāt. **R**omanor. viij. Qui in carne sunt placere deo nō possunt.  
**B**ernardus. **V**e fīlīs ire qui nōndū sunt reconciliati. **R**econcilia-  
tionis alienē negocīū. quasi gens que iusticiā fecit apprehendunt  
**S**ecundo quia ipsi sunt loco dei. ideo ipsi vivere debet ut detis  
sc̄z spiritualiter non carnaliter. Deus enī spiritus est Iohānis. iiij.  
**E**t apocalipsis. i. **V**idit iohānes similē filio hominis p̄cinctū ad  
māmillas zona aurea. **S**imilis filio hominis est sacerdos vicarius  
r̄pi. qui zonam aureā continentie debet habere. **T**ercio quia an-  
gelicū officiū habent. ideo puritatē angelicā habere debet. **M**ala  
chie. q. dicit d̄ sacerdote. q̄ angelus domini exercitus est. **E**ro. xix.  
**S**acerdotes qui accedunt ad dominū sanctificantur. ne percutiat  
eos dñs. **P**rimi regū. iiij. **S**i mundi sunt pueri maxime a mīlitib⁹  
manducēt panē. sc̄z sanctū **L**euitici. iiij. **H**omo qui habuerit macu-  
lam nō offeret deo suo panē. nec accedit ad ministerium eius. Macu-  
la valde turpis luxuria ē. **H**anc maculā dedit salomon in gloria sua  
**E**cclēsiastici. xlviij. **I**tē leuitici. xij. **D**ō qui accesserit de stirpe ve-  
stra ad ea que sanctificata sunt in q̄ est immūdicia pibit corā dño.  
**Q**uarto q̄ oportet eos mūdare alios. id oportet eos esse valde mū-  
dos. **E**cclēsiastici. xxiiij. ca. **A**b imūdo quid mūdabit. **T**leemie. xij.  
**M**ūdati sunt sacerdotes t̄ leuite mūdauerūt populu. **Q**uito q̄  
habet spōsam nobilissimā sc̄z eternā sapiētiā que filius dei est. t̄ id  
facilius spōsa vel p̄cubina carnali carere p̄nt. **S**apiēte. viij. **H**anc  
amaui t̄ exquisiti illā a iūvētute mea t̄ quesivi eā spōsam assumere  
mihi. t̄ amato: factus sum forme illius. **S**exto mīstri ecclēsie de-

bent esse casti. quia sunt magistri altissimi. ideo decet ut ipsi sint p  
prij. Decet enim tuū dominū habere pprios seruientes. qd non esset  
si mulier haberet potestate in corpore eoz pimie ad corinthios. viij.  
Vir potestate corporis sui nō habet s̄ mulier. psal. Ambulās in via  
immaculata hic mihi m̄istrabat Plato in thimeo. Sacerdotes pditi  
apud athenas separati a cetero populo manebāt. ne pragioe aliqua  
ez̄ castitas pollueret Exodi. xij. Comesturis agnū paschale dicit  
renes vestros accingetis p abiectionē immūdicie et assumptionem  
mūdicie. Grego. Tulla bona sunt cetera. si occultis iudicis oculis  
castitatis testimonio non approbant. Hieronimus. Quacūq; vir  
tute polleas. quibuscūq; operibus niteas. si cingulo casitatis care  
as. omnia per terram trahes. De luxuriosis sacerdotibus dominus  
per ezechielem dicit. Coinquinabat in medio illorū. Ecce quāta  
sacerdotū coinquinatio. cū ille qui sine macula est dicat se ab illis  
inquinari. Hieronimus. Corpus rpi polluit qui ante altare pollu  
tus accedit. Mundam ergo q; fertis vasa dñi. imo q; estis vasa dñi.  
vt in vasis. i. in cordibus vestris mūdis ipni qui ē candor lucis eter  
ne. splendor glorie et speculū sine macula sumatis.

**Q**ualem oporteat esse sacerdotem. iiiij.ca.

**V**ale putas esse debere eū q; p toto mūdo legatōe fungit  
et depcat. iniquitatib; oīm ppiciū deū fieri nō solū viuētiū  
s̄ etiā mortuoz. Ego qdē moyst et helie p̄fidētiā huic pu  
eo supplicationi posse sufficere. Sicut enīs cui sit cōmissus vni  
uersus mūdus. et q; sit pat oīm. ita accedit ad deū obsecrās extingui  
quicqd vbiq; pugnatū ē. dissipari tumultū pacari oīa. et tā priuatis  
malis q; publicis imponi finem conuenit. Itaq; tantū differre de  
bet omnibus p quibus precatur virtutis eminentia. quantū pcel  
lit et ipse distat officio. Cum vō etiā spīm sanctū aduocauerit. et re  
uerendam illam imolareit hostiam. omniēq; omniū dñm subinde  
ptigerit. vbi illū dic mihi nostra estimatione ponemus. quantū ab  
illo splendorem poscimus et quantum religionem. Epende enim  
quales oporteat esse eius manus tantarum rerum ministros. qua  
lem lingua am̄ verba illa fūidentem. aut quo genere non mundiore

et sanctiorem anitam talis spiritus receptricem. Tunc enim etiam  
angeli circusstant sacerdoti. et tribunal atque altaris locus celestibus  
virtutibus adimpleatur in honore illius qui imolatur. Quod quidem ex ipsis  
que agunt ostenditur. Ego autem audiui referente aliquo. quem presbyter  
quidam vite sanctitate mirabilis. et qui revelationes solet videre re-  
tulisset illi tale spectaculum se aliquid vidisse. id. sacrificij tamen experisse  
angelorum multitudinem sicut ei possibile erat intueri. stolidis fulguribus  
circundantem et altare coronantem. cum officio quo circa regem suum milites  
stare praeuererunt. quod mihi facile persuasum est. Alter vero mihi retulit non  
ab alio se audisse dices sed quod ipse vidisset. quem de hoc seculo recedentes  
qui principes mysteriorum illorum in scientia magna fuerint. cum efflau-  
runt ultimum spiritum. subuehi eos alacres manibus angelorum. Necdum ex-  
ego in horre scis quod ad tale ministerium nitebaris me inducere. et indu-  
tum sordidis vestibus sacerdotum inserere dignitati. cum tale christi  
stus ei coniuantur congregatione separauerit. Splendore igitur  
vite totum illuminantis orbem. fulgere debet animus sacerdotis.  
Noster autem tantis tenebris operitur male videlicet conscientie  
ut incuruetur semper. nec ad deum suum cum fiducia audeat aliquis  
respicere. Sacerdotes sales terre sunt. nostram autem insipientiam  
et in omnibus ignorantiam quis queat facile sustinere. exceptis vo-  
bis qui nimis diligere nos decreveritis.

**D**e dignitate et excellentia sacerdotum. v. ca.